
ПРОТОКОЛ №4 

засідання циклової комісії професійної та практичної 

підготовки (спеціальність «Дошкільна освіта»)  

 

від 28 листопада 2024 року 

 

ПРИСУТНІ: Присутні – усі члени циклової комісії: Бей І.Ю, 

Богославець Н.В., Гурей О.І., Клубочкіна Т.П., Кучеренко Н.Б., Мельник 

О.Й., Никорак Н.Ю., Недільський С.А., Пилипишак С.І., Салига І.М., Сидорів 

С.М., Сидорук О.М., Скавінська Л.М., Скавінська І.Л., Трохимчук М.О., 

Чупровська М.Я. 

 

Порядок денний: 

1. Про розгляд, обговорення та затвердження залікових та 

екзаменаційних матеріалів з  дисциплін професійного циклу. 

2. Про обговорення стану проведення консультацій для студентів. 

3. Про розгляд та обговорення тематики та завдань самостійної роботи 

студентів з професійних дисциплін на січень 2025 р 

4. Про  стан ведення навчальної документації. 

5. Про організацію та проведення навчальної практики студентів 3 курсу 

(Помічник вихователя груп дітей раннього та молодшого дошкільного 

віку)  

 

1. СЛУХАЛИ: розгляд, обговорення та затвердження залікових та 

екзаменаційних матеріалів з  дисциплін професійного циклу. 

      ВИСТУПИЛИ: Оксана СЕЛЕПІЙ, голова ЦК з інформацією про 

необхідність поновлення, внесення змін та подальше затвердження 

екзаменаційних та залікових матеріалів з дисциплін професійного циклу на ІІ 

семестр 2025 р. 

УХВАЛИЛИ:  

1.Інформацію доповідача взяти до відома 

2. Внести за необхідності відповідні зміни, оновити та затвердити 

такого роду матеріали на ІІ семестр. 

 

2. СЛУХАЛИ: інформацію щодо стану проведення консультацій для 

студентів. 

      ВИСТУПИЛИ: Оксана СЕЛЕПІЙ, голова ЦК, з пропозицією 

запланувати перевірку самостійної роботи студентів на грудень місяць у 

зручний для викладача час – за можливості, з дотриманням розкладу. 

УХВАЛИЛИ: пропозицію підтриамати. 

 



3. СЛУХАЛИ: про розгляд та обговорення тематики та завдань самостійної 

роботи студентів з профілюючих дисциплін на січень 2025 р 

ВИСТУПИЛИ: Оксана СЕЛЕПІЙ, голова ЦК, з пропозицією 

зорієнтувати викладачам студентів з дисциплін, які вони викладають щодо 

практичних завдань, які будуть викладатись в ІІ сем. Надати студентам 

можливість зібрати матеріали та інформацію для кращого виконання 

майбутніх завдань. Надати студентам теми для опрацювання теоретичного 

матеріалу для покращення освоєння практичних завдань. 

УХВАЛИЛИ: інформацію підтримати 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Оксану СИДОРУК, завідувача відділення дошкільної освіти, яка 

повідомила про стан ведення навчальної документації.  

Програмою перевірки передбачався перегляд ведення академічних 

журналів, та електронних журналів освітніх компонент. Викладачі ц/к ведуть 

належним чином документацію, але є недоліки у веденні документації.  

УХВАЛИЛИ:  

1.Інформацію доповідача взяти до відома 

2. Кураторам своєчасно здійснювати моніторити відвідування та 

оцінювання знань у академічних журналах 

 

5. СЛУХАЛИ: 

ВИСТУПИЛИ: 

Заступник директора коледжу з навчально-виробничої роботи Марта 

ЧУПРОВСЬКА про організацію та проведення навчальної практики 

студентів 3 курсу спеціальності «Дошкільна освіта. 

Оксана СЕЛЕПІЙ ознайомила викладачів із базами практики студентів, 

програмою практики, графіком проведення практики, вимогами щодо звітної 

документації студентів та основними методичними рекомендаціями щодо 

організації практики студентів 3 курсів спеціальності «Дошкільна освіта». 

ВИСТУПИЛИ: керівники-методисти від коледжу 

УХВАЛИЛИ: розмістити методичні рекомендації до проведення 

практики на сайті ц/к для ознайомлення та виконання. 

 

Голова циклової комісії 

 

 

 

 

Оксана СЕЛЕПІЙ 

 

Секретар циклової комісії 

 

 

 

 

Тетяна КЛУБОЧКІНА 

 



 

 

 


